АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2019 г.                                                                                               №128
п. Аган

Об утверждении Перечня жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Аган
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  на основании постановлений главы Нижневартовского района от 14.11.2002 года №502 «Об утверждении перечня ветхого и аварийного муниципального жилищного фонда, находящегося на территории муниципального образования Нижневартовский район» и от 29.11.2006 №1348 «Об утверждении Перечня жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории района»:
1. Утвердить Перечень жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Аган согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Аган:

- от 02.10.2013 №65 «Об утверждении Перечня жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Аган»;

- от 04.03.2014 №15 «О включении жилого дома в Перечень жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Аган»;

- от 14.01.2016 г. №05 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 04.03.2014 №15»;

-  от 07.12.2018 г. №147 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 02.10.2013 №65 «Об утверждении Перечня жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Аган».

           3. Постановление  разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган

        Т.С. Соколова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Аган

от 24.10.2019 г. № 128
Перечень

жилых помещений, признанных непригодными для проживания, находящихся на территории муниципального образования сельское поселение Аган
	№ п/п
	Адрес жилых помещений
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь жилых помещений (кв.м.)

	1
	ул. Лесная, д. 5, кв. 1, кв. 2
	1989
	105,8

	2
	ул. Рыбников, д. 24
	1993
	54,1

	3
	ул. Советская, д. 5, кв. 1, кв. 2
	1977
	74,4

	4
	ул. Советская, д. 12
	1989
	52,0

	5
	ул. Советская, д. 19
	1989
	47,1

	6
	ул. Советская, д. 35
	1982
	36,4

	7
	ул. Таежная, д. 6, кв. 1, кв. 2
	1987
	116,9

	8
	ул. Таежная, д. 7, кв. 1, кв. 2
	1987
	101,3

	9
	ул. Новая, д. 7
	1992
	68,7

	ИТОГО:
	656,7